
SOUHRNNÝ ROZPOČET

STAVBA VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ VOZOVNA STŘEŠOVICE

7

část dok. část stavby tis Kč

HSV,PSV VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ VOZOVNA STŘEŠOVICE 1 060 803

Celkem ZRN 1 060 803
VRN ( GZS,územní vlivy, provoz investora, atd. ....)% z celk.
nákladů stavby 106 080
Dokumentace skutečného provedení, dílenské výkresý atd. 5 000
Celkern stavba bez DPH ( ZRN"VRN"HZS"dokurnentace) 1 171 883

Všeobecné podmínky k ceně díla

Nabídková cena obsai"iuje veškeré práce a dodávky obsažené v projektové cjo|(unlentaci, výkazu výměr a
výpisech materiálů, které jsou součásti projektové dokumentace a uvedené v cenové nabídce (rozpočtu stavby).

Zhotovitel při vypracování nabídky zohlední všechny údaje a požadavky uvedené v projektu pro výběr dodavatele
a v technických standardech. Pokud tak neučiní, nebude v průběhu provádění stavby brán zřetel na jeho
eventuálni požadavky na uznáni víceprací vyplývajících z údajů a požadavků uvedených ve výše zmíněné
projektové dokumentaci.

Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou
takové odkazy pouze informativní a zadavatel umožňuje v souladu s § 48 zákona 40/2004 Sb. použít i jiných,
kvalitativně a technicky obdobných řešení.

l Nabídka a jednotková cena zahrnuje, pokud není v následujících specifikacích uvedeno jinak, dodávku a montáž
Imateriálů a výrobků podle níže uvedené specifikace, vC. dopravy na staveniště, povinných zkoušek materiálů,
Ivzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů. Předmětem díla a povinnosti zhotovitele je dále provedeni
Ĺveškerých kotevních a spojovacích prvků, pomocných konstrukcí, stavebních připomocí a ostatních prací přímo
nespecifikovaných v těchto podkladech a projektové dokumentaci, ale nezbytných pro zhotovení a plnou

,funkčnost a požadovanou kvalitu díla.
l



Není-li v zadávacích podkladech a ve smlouvě o dílo uvedenou jinak nebo oceněno zvlášť, jsou v jednotkových
jcenách konstrukcí zahrnuty mimo jiné výkony:
l- zak[yti (nebo jiné zajištěni) konstrukci a prací ostatních zhotovitelů před znečištěním a poškozením a odstraněni
!zakryti,
i- vyklizení pracoviště a staveniště, odvoz zbytků materiálu, včetně souvisejících nákladů,
l- opatření k zajištěni bezpečnosti práce, ochranná zábradlí otvorů, volných okrajů apod.,
l- opatření na ochranu zařízení před negativními vlivy počasi,např. deště, teploty apod.,
l - nezbytné zábory, včetně oploceni
- zkoušky a atesty během výstavby, výkresy skutečného provedení a zúčtovací podklady,

l- veškeré geodetické práce, včetně zaměřeni vybudovaného díla
- platby za požadované záruky a pojištěn j,
- veškeré pomocné práce, výkony připomoci, nejsou-li oceněny samostatnou položkou,

Do nabídky budou započítány j náklady na stavební připomoce pro provedeni technických instalací jako např.
zemni práce, zásypy a obsypy, zhotoveni nik, chrániček a těsnění prostupů požárních a akustických a náklady na
výpomocné práce pro práce dokončovací a pro technologie včetně potřebných lešení, pažení a jiných dočasných
konstrukcí.
Do cen budou započítány všechny nezbytné režijní náklady stavby a náklady na závěrečný úklid stavby a okolí,

V ceně budou zahrnuty náklady na střežení staveniště po celou dobu výstavby včetně nákladů pojištění rizik při
realizaci stavby.
Zhotovitel provede všechny povinné zkoušky rozvodů a zařízení technického vybavení budov a přípojek , vyhotoví
potřebné protokoly o nich, zajisti revizní zprávy, návody na obsluhu zařIzení v českém jazyce, a zajisti pokud je
to nutné, odsouhlaseni a převzetí díla správci sítí. Náklady na výše uvedené práce je nutno zahrnout do
jednotkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.
Veškeré prostupy potrubí a kabelů požárně děhcími konstrukcemi musí být utěsněny dle ustanovení ČSN 73
0802, či. 8,6.1. systémovými atestovanými hmotami s požární odolností shodnou s požární odo[ností konstrukce,
kterou prostupují. Tyto práce budou oceněny v nabídce samostatnými cenami.

Zařízeni staveniště obsahuje náklady na napojení a rozvody staveništních médii. Součástí nákladů jsou i náklady
na nezbytně nutné vybavení staveniště dočasnými objekty nutnými pro zajištěni realizace díla podle návrhu
zhotovitele, veškeré spotřeby médii spotřebovaných při provádění díla, ochrana zeleně, temperováni stavby,
vyklizení staveniště. .
Součásti nabídkové ceny je j provedeni vyrovnání a vystěrkováni podkladu a broušeni omítek. Součástí maleb a

Ĺnátěrů je penetrace podkladů.

I
l



VÝMĚNA VÝPLNÍ OTVORŮ
VOZOVM STŘEŠOVICE

1 1, PŘÍPRAVNÉ PRÁCE
1.2 zařízení staveniště kplt 1,0
2 2. BOURAC PRÁCE
2.1 vybouráni stávajicich výplní otvorů z luxferů m2 23,1

2.2 vybourání vyzdívky okenního otvoru nad fuxfemmi z cihel plných m3 0,9

2.3 odsfraněni omítek ostění nadpraží perapet m2 '16,6
2.4 odvoz suti t 0,0
3 3.ZDĚNÉ A MONOLITICKÉ KONSTRUKCE

3 1 zednické zarovnánl ostění , nadpraři a parapetu po vybouráni stávajících výplni ( před ks .5,0osazením nových oken )
4 4,\/ÝPLNÉ OTVORŮ

výplň otvoru ze $ubtilních T pfOfiiů. S citým proskjedm s osazením tabulek speciálních
tenkých izo!a3nkh dvojskel s tenkým dislanCnim rámečkem s výplní z xenonu. ( 4 f1oal/

4.1 O101/B 10 xenon /4 fbat) ve vnějším křídle .Vnifřni kĹidlo zaskleno tabulkami z jednoduchého ks 1,0
skla. Ve vnějším i vnitřním křídle s otevkavou části (rozměr a detailní řešeni VÍz
výkresy), kompletnÍ dodávka + montáž vC kotevních prvků

výplň otvoru ze subtihleh T pfolílú. S čirým pfosklenim s osazením tabulek speciáľnľch
tenkých izolačních dvQiske| s tenkým disWnčnlm rámečkem s výplni z xenonu. ( 4 Matl

4.2 0102/0 10 xenon /4 Foal) ve vnějším křídle . VMřni kňcila zaskjeno tabulkami z jednoduchého ks 1,0
sÝja. Ve vnějším lvnitMím křídle s oteviravou Částí (rozměr a detaňnľ řešení viz
výkresy) , kompletní dodávka + montáž vC kotevních prvků

výplň otvoru ze subtllnÍch T prcfilů. S čirým prosk!ením s osazením tabulek speciálních
tenkých izolačních dvojskel s tenkým distančním rámečkem s výplni z xenonu. ( 4 mati

4.3 O1031B 1'0 xenon /4 Goat) ve vnějším křídle . VnitMĹ křídlo zaskleno tabulkami z jednoduchého ks 1,0skla. Ve vněj8m i vnitřnlm ldidle s otevhavou části (rozměr a detailní řešeni viz
výkresy) , komplefni dodávka + montáž VC kotevních prvků

výplň oNom ze subulnlch T profilů. S čirým proskknim s osazením tabulek speclälnkh
tenkých izdačnich dvojske1 s tenkým distančním s výplni z xenonu. (4 floatl

4.4 o104/b 10 xenon /4 Roal) ve vnějším kFidlo . Vnitřní křídlo zaskleno tabukami z jednoduchého ks 1,0skk, Ve vnějším l vnitMÍm křídle s otevkavou čásů (rozměr a dEtai!ni řešeni viz
výkresy) , komplefní dodávka + montáž vC kotevních prvků

výplň otvoru ze subtilnlch T profilů. S čitým pmkknim s osazením tabulek speclálnfch
tenkých izolačních dvojskel s tenkým distančním rémečkem s výplni z xenonu. ( 4 Matl

4.5 O105/B 10 xenon /4 float) ve vnějším křidfe .Vnitřní křídlo zaskleno tabufkamf z jednoduchého ks Lo
skla. Ve vnějším i vnitřním křídle s oteviravau části (coměr a detailni Tešeri1 viz
výkresy) , komplelni dodávka + montáž VC kotevních prvků

5 5. OMÍTKY, MALBY, NÁTĚRY -VNITŔNĹ
5.1 Úprava vnitřhiho ostění µrapelu napraží jádrovou omítkou m2 16,6
5.2 úprava venkovního ostění parapetu a napraží jádrovou omítkou m2 4,7
5,3 úprava vnitřního ostění parapetu a napraží štuk m2 16,6
SA ' Úprava venkovniho ostění pampetu a napraZi šluk m2 4,7
5.5 nátěr vnitňnlho Q$těňĹ pařapetu a napraží vápennou malbou 2x nátěr m2 16,6
5.6 nátěr vnitihl stěna vápennou malbou 2x nátěr rn2 64,0
5.7 nátěr venkovního ostění p¥äpétu a naptaži fasádní barvou (FIAL dk původní barvy m2 11,8fasády) , .
6 6, OSTATNÍ VYBAVENI PRACE
61 úklid kplt 1,0

přesuny hmot kplt 1,0
Celkem stavba baž DPH

jednotková cena Kč,. pc'známk tuna/jednc't tuny celkem
cena a ká

. . . , . , .
18000,0 om

1970 45507,0 0,00

8700 7775,6 0,00

650 10760,8 0,00
36000,0

8500 42500,0 0,00

157040 157740,0 0,00

157040 157740,0 0,00

157040 157740,0 0,00

157040 157740,0 0,00

157040 157740,0 0,00

850 14071,8 0,00
990 4682,7 0,00
630 10429,7 0,00
550 2601,5 CIAO
310 5132,1 0,00
250 16000,0 0,00

790 9341,8 0,00

8500 8500,0 0,00
40800 40800,0 DAO

1060802,8


